
'r,t
}

:
:

o'"
s91

Memorandum o spolupráci

Společnost vojenské medicíny ČSl lrP
Fakulta vojenského zdravotnictví Univerzity obrany

Sekce vojenského zdravotnictví Ministerstva obrany ČR

při vědomí společného zájmu rozvoje vojenského zdravotnictví a péče o zraněné v poli,
uzavírají toto společné memorandum o vzájemné spolupráci a to zejména

. ve stanovování moderních trendů, normativách a výzkumných projektech ve vojenském
zdravotnictví se specifickým důiazem na válečnou medicínu, preventivní medicínu a
posudkové lékařství,

v pořádáníodborných akcí v oblasti vojenského zdravotnictví,

ve spolupráci při tvorbě a připomínkování tegislativy a norem, které mají vztah k

vojenském u zdravotnictví,

na rekonstrukci a jmenování sboru hlavních odborníků vojenské zdravotnické služby, jako
odborného orgánu VZdrSl AČR.

plk. gšt. MuDr. Miloš Bohoněk, ph.D. r) / {
předseda svM čLs jEp (J/ŠO M V

plk.v.v,, prof. MUDr. Roman Chlíbek, Ph.D.
děkan FVZ UO

brig. gen. MUDr. Zoltán Bubeník
ředitelsvzdr Mo

V Hradci Králové, dne ].8. t0.2021
(

Strana 1/1


